

Valberedningens förslag inför Leader Höga Kustens årsmöte 2017

Bakgrund

LAG ska vara en representativ och väl fungerande styrlese var huvudsakliga uppgift är att ansvara för att den lokala utvecklingsstrategin genomförs.

Representanterna i LAG ska arbeta proaktivt och verka för målet att skapa ett attraktivt och konkurrenskraftigt leaderområde som ska stimulera hållbar tillväxt genom ökad sysselsättning, nya företag och högre attraktionskraft. Ledord är idéutveckling, strategiska samarbeten och nytänkande.

Det är viktigt att LAG har en sådan sammansättning att man uppfyller EU-förordningens krav på att 50 % av rösterna i urvalsbesluten avges av parter som inte är offentliga myndigheter.

Valberedning

Thomas Östlund, Sollefteå kommun
Mats Hamberg, regionansvarig Västernorrland Idrottsförbund
Ann Holst, Örnsköldsvik, egen företagare

Mats Hamberg slutar i valberedningen efter årsmötet 2017. LAG måste därför under årsmötet välja en ny representant som ersättare för honom.

Val av ordförande

Valberedningen föreslår Jonny Lundin (omval), representerande den ideella sektorn i Härnösand, till ordförande för LAG på ett år.

LAG – ledamöter valda tom 2018

Ideell Kramfors: Lennart Ramström, landsbygdsrådet
Offentlig Härnösand: Henrik Olsson
Privat Kramfors: Amber Schosso, Futura/Qnätverket
Privat Sollefteå: Karin Sellgren, egen företagare, bygderådet
Offentlig Örnsköldsvik: Lena Lindström
Privat övergripande: Peter Sundström, LRF

*En ledamot vald t.o.m. 2018 avsäger sig sitt uppdrag som ledamot i LAG:
Ideell Örnsköldsvik: Agneta Westberg, Bygderådet*

Bygderådet i Örnsköldsvik har därför nominerat två kandidater som valbara till LAG
Agneta Ahlenius Madsen
Niklas Persson

Val av ledamot:

Valberedningen föreslår ett fyllnadsval av Agneta Ahlenius Madsen på ett år då hon har kompetenser som passar väl in i LAGs kompetensstruktur.

Val av ledamöter i LAG för två år:

Privat Örnsköldsvik: Åsa Ringlöv, Företagarna

Offentlig Sollefteå: Helena Eriksson

Privat Härnösand: Caroline Jonsson, HNEF

Offentlig Kramfors: Andreas Gylling

Ideell Sollefteå: Roger Johansson, Bygderådet

Ideell Övergripande: Ellen Forsberg, Västernorrlands Idrottsförbund

Offentlig Övergripande: Peter Sagebro, Landstinget och HK Dest.

Val av revisorer

Leader Höga Kusten har upphandlat Block revisionsbyrå att vara föreningens revisor samt suppleant.